
 1 

LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS FEDERACIJOS 
2022-11-23 NEEILINĖ KONFERENCIJA 

 
KONFERENCIJOS PROTOKOLAS 

 
2022-11-23 

 
Lietuvos lengvosios atletikos federacijos (toliau – LLAF) neeilinė konferencija (toliau – Konferencija) vyko aukščiau 
nurodytą dieną nuo 10 val., vieta: nuotoliniu būdu, naudojant elektroninio ryšio priemones. 
 
Konferencijai pirmininkavo: LLAF Prezidentas Eimantas Skrabulis, ex officio pagal LLAF įstatų 7.11 punktą. 
Sekretorius: nerinktas. 
Balsų skaičiavimo komisija: Vilija Smilgevičienė, Remigija Raišienė, Mindaugas Zurza.   
 
Informavimas apie Konferenciją: apie Konferenciją paskelbta elektroniniu LLAF nariams ir kitiems suinteresuotiems 
asmenims paštu 2022-10-19 dieną išsiunčiant pranešimą „Informaciją dėl neeilinės LLAF Konferencijos nuotoliniu būdu“ 
bei registracijos anketą (priedas Nr. 1).  
 
Konferencijos darbotvarkė LLAF įstatų punktų, nustatančių LLAF organų narių rotaciją keitimas, nurodyta 2022-10-
19 dienos elektroniniame laiške (priedas Nr. 1). Galutinai Konferencijos darbotvarkės klausimai suformuoti LLAF 
nariams 2022-11-21 dieną išsiunčiant pranešimą (priedas Nr. 2) dėl siūlomų LLAF įstatų punktų pakeitimo ir pateikiant 
balsavimo biuletenius su siūlomais LLAF įstatų pakeitimais (priedas Nr. 3).   
 
Dalyviai: į Konferenciją LLAF nariai užsiregistravo elektroniniu paštu LLAF persiųsdami užpildytą registracijos anketą 
LLAF. Dalyvių registracijos sąrašas, užpildytos registracijos anketos ir elektroniniai laiškai – priedas Nr. 4). 
 

Konferencijos eiga (darbotvarkės klausimų svarstymas) 
 
1. Kvorumo nustatymas 
 
Konferencijos pirmininkas patikrino elektroniniu paštu gautas Konferencijos dalyvių registracijos anketas ir nustatė, kad 
viso yra 75 LLAF nariai, Konferencijoje užsiregistravo dalyvauti 52 nariai, kvorumas yra. Konferencijoje priimti 
sprendimai galioja. 
 
Apie kvorumą LLAF nariai informuoti Konferencijos dieną 9 val. 34 min. elektroniniu laišku išsiunčiant pranešimą 
(priedas Nr. 3). 
 
Konferencijos pirmininkas patikrino, ar iki Konferencijos ar Konferencijos metu buvo gauti LLAF narių siūlymai 
papildyti / keisti darbotvarkę. Tokių siūlymų negauta.  
 
2. Balsavimo Konferencijos darbotvarkės klausimais rezultatai 
 
Konferencijos pirmininkas nustatė, kad užsiregistravusiems LLAF nariams buvo išsiųsti balsavimo biuleteniai, kuriais 
LLAF nariams siūloma pritarti arba nepritarti kartu visoms šioms naujai išdėstytoms LLAF įstatų pakeitimų 
formuluotėms:  
 
Dėl LLAF įstatų 8.2 punkto 
 
8.2 LLAF Prezidentas yra renkamas Konferencijoje 4 metų kadencijai. Asmuo gali būti išrinktas Prezidentu ne daugiau 
kaip 2 (dviem) kadencijoms iš eilės, o šioms kadencijoms pasibaigus, ne anksčiau kaip po 4 (keturių) metų pertraukos. 
Šiame punkte nustatytas kadencijų skaičiavimas asmeniui prasideda po šio Įstatų punkto pakeitimo įsigaliojimo naujai 
išrinkus asmenį Prezidentu.    
 
Dėl LLAF įstatų 9.4 punkto 
 
9.4 Tarybos nariai Prezidento teikimu renkami LLAF Konferencijoje 4 metų kadencijai. Asmuo į Tarybos narius gali būti 
išrinktas ne daugiau kaip 2 (dviem) kadencijoms iš eilės, o šioms kadencijoms pasibaigus, ne anksčiau kaip po 4 (keturių) 
metų pertraukos. Šiame punkte nustatytas kadencijų skaičiavimas asmeniui prasideda po šio Įstatų punkto pakeitimo 
įsigaliojimo naujai išrinkus asmenį Tarybos nariu. 
 
Dėl LLAF įstatų 11.3 punkto 
 
11.3 Viceprezidentas renkamas LLAF Konferencijoje 4 metų kadencijai. Asmuo gali būti išrinktas Viceprezidentu ne 
daugiau kaip 2 (dviem) kadencijoms iš eilės, o šioms kadencijoms pasibaigus, ne anksčiau kaip po 4 (keturių) metų 



 2 

pertraukos. Šiame punkte nustatytas kadencijų skaičiavimas asmeniui prasideda po šio Įstatų punkto pakeitimo 
įsigaliojimo naujai išrinkus asmenį Viceprezidentu.     
 
Dėl LLAF įstatų 18.4 punkto 
 
18.4 Arbitražinę grupę sudaro 5 asmenys (arbitrai). Arbitrus renka Konferencija 4 metų kadencijai. Asmuo į arbitrus gali 
būti išrinktas ne daugiau kaip 2 (dviem) kadencijoms iš eilės, o šioms kadencijoms pasibaigus, ne anksčiau kaip po 4 
(keturių) metų pertraukos. Šiame punkte nustatytas kadencijų skaičiavimas asmeniui prasideda po šio Įstatų punkto 
pakeitimo įsigaliojimo naujai išrinkus asmenį arbitru. 
 
Dėl LLAF įstatų 19.5 punkto 
 
19.5 Revizijos komisijos narys renkamas LLAF Konferencijoje 4 metų kadencijai. Asmuo į Revizijos komisijos narius 
gali būti išrinktas ne daugiau kaip 2 (dviem) kadencijoms iš eilės, o šioms kadencijoms pasibaigus, ne anksčiau kaip po 
4 (keturių) metų pertraukos. Šiame punkte nustatytas kadencijų skaičiavimas asmeniui prasideda po šio Įstatų punkto 
pakeitimo įsigaliojimo naujai išrinkus asmenį Revizijos komisijos nariu. 
 
Nustatyti balsavimo rezultatai: „UŽ“ siūlomas naujas LLAF įstatų formuluotes – 48 balsai, „PRIEŠ“ siūlomas naujas 
LLAF įstatų formuluotes  – 1 balsas, susilaikė – 3 balsai, tačiau susilaikę laikomi nebalsavę pagal Asociacijų įstatymo 8 
str. 7 d. (balsavimo biuleteniai – priedas Nr. 5). 
 
Priimtas sprendimas: LLAF įstatų 8.2 punkto, 9.4 punkto, 11.3 punkto, 18.4 punkto ir 19.5 punkto pakeitimai pagal 
balsavimo biuletenyje nurodytas formuluotes priimti.  
 
3. Pranešimas apie balsavimo Konferencijoje rezultatus 

 
LLAF nariai apie balsavimo Konferencijoje rezultatus informuoti Konferencijos dieną elektroniniu paštu (priedas Nr. 6). 
 
Konferencijos pirmininkas paskelbė Konferencijos pabaigą. 
 
Protokolo priedai:  
1 priedas: 2022-10-19 pranešimas apie Konferenciją el. laišku su registracijos anketa ir „Informacija dėl neeilinės 
LLAF konferencijos nuotoliniu būdu“. 
2 priedas: 2022-11-21 pranešimas dėl siūlomų LLAF įstatų pakeitimo formuluočių. 
3 priedas: 2022-11-23 pranešimas apie kvorumą ir balsavimo biuletenio pateikimas. 
4 priedas: Konferencijos dalyvių registracijos sąrašas su registracijos anketomis, elektroniniais laiškais ir įgaliojimais. 
5 priedas: LLAF narių užpildyti balsavimo biuleteniai su elektroniniais laiškais, kuriais biuleteniai persiųsti. 
6 priedas: pranešimas elektroniniu paštu apie balsavimo rezultatus. 
 
Iš viso protokolas su priedais: 233 lapai. 
 
 
Konferencijos pirmininkas                   LLAF Prezidentas Eimantas Skrabulis 
 
 
 
 
 


